

Falkesgaard Holding ApS
Falkesgaard Holding ApS, Gl. Landevej 133, 7400 Herning

CVR-nr. 25 76 73 81

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Ove Pedersen Falkesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkesgaard Holding ApS Falkesgaard Holding ApS Gl. Landevej 133 7400 Herning
	E-mail: falkesgaard@webspeed.dk
	CVR-nr.: 25 76 73 81
	Stiftet: 27. november 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Pedersen Falkesgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, driftsmidler og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.267 kr. mod 47.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.079 kr. mod -61.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	277.267	47.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-22.722
Andre driftsomkostninger	-54.381	-56.184
Driftsresultat	209.886	-31.659
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.874	-30.126
Resultat før skat	180.079	-61.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	180.079	-61.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.785
Disponeret i alt	180.079	-61.785

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.833	23.833
2	Investeringsjendomme	<u>1.628.381</u>	<u>1.588.381</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.639.214</u>	<u>1.612.214</u>
3	Andre investeringsaktiver	<u>553.337</u>	<u>572.718</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.337</u>	<u>572.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.192.551</u>	<u>2.184.932</u>
Omsætningsaktiver			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	53.523
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.331</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>64.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.328</u>	<u>48.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.328</u>	<u>113.552</u>
	Aktiver i alt	<u>2.384.879</u>	<u>2.298.484</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	569.203	389.123
	Egenkapital i alt	<u>694.203</u>	<u>514.123</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.064.130	1.092.000
	Anden gæld	295.305	295.305
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.435</u>	<u>1.387.305</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.870	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.337	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168.944	263.895
	Anden gæld	102.090	132.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.241</u>	<u>397.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.676</u>	<u>1.784.361</u>
	Passiver i alt	<u>2.384.879</u>	<u>2.298.484</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	52.598	92.598
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 30. juni	52.598	52.598
Af- og nedskrivninger 1. juli	-28.765	-17.987
Årets afskrivninger	-13.000	-22.722
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.944
Af- og nedskrivninger 30. juni	-41.765	-28.765
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.833	23.833
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	1.588.381	1.588.381
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	1.628.381	1.588.381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.628.381	1.588.381
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. juli	572.718	598.902
Tilgang i årets løb	35.000	30.000
Afgang i årets løb	-54.381	-56.184
Kostpris 30. juni	553.337	572.718
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	553.337	572.718

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	0	53.523
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	53.523
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	53.523
	0	53.523
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	389.124	450.908
Årets overførte overskud eller underskud	180.079	-61.785
	569.203	389.123
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitut	1.092.000	1.092.000
	1.092.000	1.092.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.870	0
	1.064.130	1.092.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	842.000	958.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.628 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 441 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i interessentskabet Lille Polen I/S og hæfter derfor solidarisk for virksomhedens gæld. Gælden pr. 31. december 2018 udgør 4.814 t.kr.